

Masta Aanhangwagens B.V.
Martin Aarts
Marie Curiestraat 8
5491 DD Sint Oedenrode
Niederlande

Bladzijde 1 van 3

Factuurnummer: DF250100297
Klantnummer: 15872
Extern documentnummer: SAMMEL
Datum: 8. januari 2025
Datum Document: 8. januari 2025

Factuur

Levering DI250100234 van 07.01.2025

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	40058		Verzendnr. DI250100234: Externe Belegnr. PO11495: BÜNTE Breekkabel 1000 mm, karabijnhaak BÜNTE Breekkabel, met karabijnhaak (DIN 5299) montagering, lengte: 1000 mm, rood, PVC customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 4,75 kg	50	Stuk	1,99	99,50
2	66005		BÜNTE Wielband met slang, 50 mm x 2,5 m BÜNTE Wiel spanband met slang, 50 mm breed, 2500/5000 daN, 2-delig, ratel met wartelhaak, eind 2,5 m lang met wartelhaak, 1 wartelhaak en gripslang 750 mm, los einde met stopnaad voor bevestiging, oranje customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 27,15 kg	10	Stuk	22,33	223,30
3	10806		Spiraalkabel, 7-polig, 3,5 m, stekker/-doos Spiraalkabel, 7-polig, 3,5 m, met stekker/stekkerdoos, kunststof customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,75 kg	1	Stuk	22,31	22,31
4	400500		Typebord, neutraal, van Alumin Typeplaat neutraal, 150 x 50 mm, van aanhanger toepassing customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,12 kg	10	Stuk	3,05	30,50
5	90251		AL-KO/BPW Remkabel, HL 830/GL 1055 mm AL-KO/BPW Remkabel, HL 830/GL 1055 mm,	8	Stuk	10,38	83,04

Factuur

Bladzijde 2 van 3

Factuurnummer: DF250100297

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			binnenkabel: M8 draad en nippel, buitenkabel: draad en Ø 26 mm (buitenmaat) klok, zwart, BPW wielrem type -7				
6			Referentienummers: 05.089.33.78.0 / 4017332 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 3,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240012872 *** Ihre Belegnr.: PO11308				
7	21075		Gasveer Type 10/22, 155 mm, 1300 N Gasveer Type 10/22, 155 mm, 1300 N, met aan zijden kogelpannen en M8 draad, voor Jupiter XL (dakraam) customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 0,19 kg	1	Stuk	12,93	12,93
8	10990		HUMBAUR Multifunktieverlichtin HUMBAUR Multifunctionele unit links, met driehoekreflector, kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorge monteerd incl. lampen, H: 247 x B: 156 x D: 57 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 1,08 kg	2	Stuk	40,01	80,02
9	401147		Steuwiel support, zware uitvoering, verstelbaar Staal vuurverzinkt, voor neus wiel Ø 60 mm, verstelbaar customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 4,80 kg	2	Stuk	33,57	67,14
10	20820		Touwhaak 2-gaats, verzinkt, 39 x 47 mm Touwhaak 2-gaats, verzinkt, 39 x 47 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,30 kg	50	Stuk	0,38	19,00
11	10473		JOKON 595 Glas, rechts JOKON 595 Glas, rechts, voor met/zonder kentekenverlichting, afmeting: H: 138 x B: 238 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,50 kg	5	Stuk	19,70	98,50
12	80102		WAP Bremstrommel, Ø 230 x 40 mm, f. RB W 234 RS WAP Remtrommel 230 x 40 voor WAP W 234 , met compactlager 34/64 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	1	Stuk	114,53	114,53

Factuur

Bladzijde 3 van 3

Factuurnummer: DF250100297

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
13	402300		Verzendgewicht: 7,85 kg BÜNTE Compactlagerset, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Compactlagerset Ø 34/64 x 37 mm, met flensmoer M 24 x 1,5 mm en seegerring DIN AL-KO nr: 1224801	50	Stuk	10,95	547,50
14	705		customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 28,00 kg Franco verzending	1	Stuk		
15	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestel artikelen: Voorvracht en aansprakelijkheid We bestellen tenminste 1 van deze artikelen speciaal voor u. De voorvracht vanuit de leverancier rekenen we volledig aan u door. Bestel artikelen: dit artikel kan niet worden omgeruild noch retour gestuurd worden.	1	Stuk		
Totaal EUR							1.398,27

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving: Uw BTW-nummer: NL855983097B01
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden: 30 Tage netto fällig

Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF250100297.

Netto verzendgewicht in kg: 80,688